净水设备租赁合同

甲方:（ 出租方）
乙方: （承租方）
     甲乙双方经友好协商，根据《中华人民共和国合同法》和相关法律规定, 本着互利共蠃的原则,甲乙双方达成以下协议：
第一条  租赁设备
１．名称：
２．数量：
３．质量状况：
第二条 合同期限
 合同期      年，自              年       月      日至            年      月      日。
第三条 设备用途

第四条 保证金
1.金额：

 2.乙方应于租赁合同签署之日后3日内一次性全额交付保证金。
3.合同履行完毕后，出租方须将保证金退还乙方。
4.本保证金仅作保证合同正常履行及保障设备安全之用途。合同期满全额退回。

第五条   租金支付及方式
1.租金：
2.租金支付方式：现金。按季度支付。每年3、6、9、12月，25日前支付下一季度租赁费用。不能按时支付租赁费用的，按日息万分之五计收超期利息。
3.续租方式：如租赁期满，乙方需继续承租，交付相应的租金即可续租；合同继续有效。
第五条   设备安装时间：甲方收到乙方全额保证金后10个工作日之内，上门安装。
第六条   甲方的权利和义务
1. 甲方设备提供的水质须符合(国家生活饮用水标准), 设备租赁期间,甲方有义务为乙方提供符合国家标准的饮用水及饮水机和水桶给乙方。
2.  定期维护设备，更换耗材。
3.  出租方不承担本协议规定的风险赔付范围之外的任何经济责任。
4.  按乙方要求封装纯净水30-70桶/日，供乙方使用。
第七条   乙方的权利和义务
1．在租赁协议规定的期间拥有设备的合法使用权并享有甲方免费提供的售后服务。
2．按协议规定交纳租金，合理使用设备。
3．妥善保管设备，配合甲方保养设备的售后工作。
4．不得买卖、抵押、质押、毁损净水设备及饮水机、水桶。不得擅自拆卸、修理、改动设备任何部位或部件。
5、租赁期内，承租方对设备及饮水机、水桶具有保护监管责任，因承租方使用不当或其他人为原因而使设备损坏的，所产生的维修费用或零部件的更换费用由承租方承担。
第八条  违约责任

    合同期内甲乙双方无正当理由均不得解除合同。违约金约定如下：

1.乙方不按时交纳租金，除支付利息外须向出租方偿付违约期间租金20%的违约金。

2.甲方无正当理由单方解除合同的须向乙方支付租赁费2倍的违约金；乙方无正当理由单方解除合同的须向甲方支付设备施工安装及工程设备款2倍的违约金。

3.如承租方变卖了租赁设备须向出租方偿付所有被变卖设备费用的2倍的违约金。
第九条其他约定事项：

第十条 本合同未作规定的，按照《中华人民共和国合同法》的规定执行。
第十一条

 合同履约地：

本合同一式两份，签字盖章生效，甲乙双方各执一份，具同等法律效力。

甲方：
授权代表人（签章）：
地址：
电话：
乙方：
授权代表人（签章）：
地址：
电话：

签订时间:         年    月    日